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 Türkiye genelinde olduğu gibi il 
özel idareleri tüm köylerin derdiyle dertle-
niyor.
 Bizim ilimizde bunlardan farklı 
değil.
 Gerçekten Kırşehir’in altı ilçesi ve 
iki yüzü geçkin köyüne hizmet sunmak 
ekip işi.
 Her köy kendine göre hizmet 
almak istiyor.
 Kimileri yol, köprü ihtiyacım var 
diyor.
 Kimisi kanalizasyon, kaldırım ya-
pılmasını bekliyor.
 Kimileri köyümüzde çeşme, su de-
posu yetersiz diyor.
 Kimiler köy konağı, taziye evi, me-
zarlık, cami bakımı için ekip istiyor.
 Köye yeni Muhtar seçilmiş hizmet 
yapmak istiyor.
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 Millî Eğitim Bakanlığı öncülüğünde 
hayata geçirilen Öğretmen Akademileri, Kır-
şehir’de resmen faaliyete başladı. 
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’-
nün koordinasyonunda, Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi'nde düzenlenen açılış prog-
ramı, geniş katılımla gerçekleştirildi. 
 Programa Kırşehir Valisi Murat Se-
fa Demiryürek, Kırşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa

Kırşehir Öğretmen Akademileri 
Açılış Programı gerçekleşti
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 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Plan ve 
Bütçe Komisyonu'nda önemli bir 
kanun teklifi üzerine görüşme-
lere katıldı. Erkan, "Savunma 
Sanayii ile İlgili Bazı Düzenle-
meler Hakkında Kanun ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun Teklifi" görüş-
melerini yapmak üzere komis-
yonda bulunduğunu belirtti.
 Erkan, yaptığı açıkla-
mada, savunma sanayii ile ilgili 
düzenlemelerin Türkiye'nin stra-
tejik hedefleri doğrultusunda 
büyük önem taşıdığını 

Vekil Erkan, Plan
 ve Bütçe Komisyonu 

görüşmelerine katıldı

2'de

 Kırşehir’de 
mülk sahiplerini yakın-
dan ilgilendiren yeni 
bir düzenleme Resmi 
Gazete'de yayımlanan 
Gelir Vergisi Genel 
Tebliği ile yürürlüğe 
girdi.
  Bu tebliğ ile 
birlikte, konut ve iş 
yeri kiraya veren mülk 
sahiplerinin artık kira 
ödemelerini yalnızca 
banka, PTT veya özel 
finans kurumları ara-
cılığıyla tahsil etmeleri 
zorunlu hale geldi. 
Elden nakit kira

Elden kira tahsilatı 
sona erdi 

Banka aracılığıyla
 ödeme zorunluluğu geldi

Türkiye Siber Vatan
 Programı KAEÜ'de başlıyor
 14 Ekim 2024 tarihin-
de, Ahiler Kalkınma Ajansı ile 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

arasında "Siber Vatan Programı 
Siber Güvenlik Eğitimi İş Birliği 
Protokolü" imzalandı. 2'de

KAEÜ 
"Tazelenme 

Üniversitesi"
 akademik

 yılı törenle
 başladı
Haberi 8'de

 Kırşehir'in ulaşım sorununa çözüm getiren yeni belediye oto-
büsleri halkın hizmetine sunuldu. 
 Kırşehir Belediyesi, şehir içi ulaşımda yaşanan sıkıntılara 
çözüm bulmak için uzun süredir çeşitli çalışmalar yürütüyordu.  
 Sonuç olarak, yeni belediye otobüsleriyle bu sorunların ha-
fifletilmesi hedeflendi. Bugün Cacabey Meydanı'nda gerçekleştirilen 
törenle, yeni otobüslerin hizmete alınması Kırşehirli vatandaşlar ta-
rafından yoğun ilgi gördü.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, törende yap-
tığı konuşmada, toplu taşımada yaşanan sorunlara dikkat çekerek, 
otobüs filosunun yenilenmesi gerektiğini vurguladı. Şu an için

Kırşehir’in ulaşım sorununa yeşil çözüm: 

Yeni belediye otobüsleri 
                    hizmete girdi

Kırşehir Ulaşımında Devrim: 
 Belediye Otobüsleri Yola Çıktı!
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Vekil Erkan, Plan ve Bütçe
 Komisyonu görüşmelerine katıldı
1'den Devam
vurgulayarak, “Bu kanun teklifi, ülkemizin 
güvenlik politikalarının güçlendirilmesi 
adına önemli adımlar içermektedir. 
 Savunma sanayii alanındaki geliş-
meler, ulusal bağımsızlığımız ve güvenliği-
miz açısından kritik bir rol oynuyor. Bu bağ-
lamda komisyon çalışmalarımızı titizlikle sür-
dürüyoruz” ifadelerini kullandı.
 Plan ve Bütçe Komisyonu'nda ger-
çekleştirilen bu görüşmeler, Türkiye'nin sa-
vunma kapasitesinin artırılması ve bu alan-
da yapılacak yeni düzenlemelerle ilgili 

önemli gelişmeleri de beraberinde geti-
recek.Erkan, ayrıca kanun teklifinde savun-
ma sanayiine yönelik yapılan yeni düzenle-
melerin sadece askeri anlamda değil, aynı 
zamanda teknoloji transferi, yerli üretim ve 
ekonomik kalkınma açısından da Türkiye'ye 
önemli katkılar sağlayacağını belirtti.
 Bu önemli süreçle ilgili gelişmeler 
yakından takip ediliyor. AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin Erkan, Kırşehir'in temsil-
cisi olarak Plan ve Bütçe Komisyonu'ndaki 
aktif çalışmalarıyla dikkat çekmeye devam 
ediyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir Öğretmen Akademileri 
Açılış Programı gerçekleşti

1'den Devam
Kasım Karahocagil, İl Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, İl Milli Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, protokol üyeleri, müdürlük yöneti-
cileri, okul müdürleri ve öğretmenler katıl-
dı.
 İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 
yaptığı açılış konuşmasında öğretmenlik 
mesleğinin önemine vurgu yaparak, "Bizler 
evlatlarımıza sevgiyi, saygıyı, hoşgörüyü ve 
paylaşmayı öğretiriz. Öğretmenler olarak sa-
dece ders vermekle kalmayız, aynı zaman-
da çocuklarımızın geleceğine rehberlik ede-
riz. 15 Temmuz ve Çanakkale ruhunu öğre-
tir, milletimizin değerlerine sahip çıkmanın 
önemini vurgularız. 
 Öğretmen Akademileri ile kendimizi 
sürekli yenileyerek daha donanımlı nesiller 
yetiştirmeyi hedefliyoruz" dedi. Gülşen ay-
rıca, Şehir ve Kültür Akademisi, Edebiyat 
Akademisi ve Müzik Akademisi gibi prog-
ramlar ile Kırşehir'in kültürel ve tarihi de-
ğerlerinin öğretmenlere aktarılacağını ifade 
etti.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu ise konuşmasında, Öğretmen Akade-
milerinin öğretmenlerin kişisel ve mesleki 
gelişimlerine katkı sağlayacağını, bu kaza-
nımların da okullara yansıyacağını belirtti. 

Ekicioğlu, "Bir milletin çağdaş uygarlık sevi-
yesine ulaşmasını sağlayacak en önemli 
meslek öğretmenliktir. Akademilerin Kırşe-
hir’de önemli bir boşluğu doldurmasını te-
menni ediyorum" diyerek programın tüm 
Kırşehir'e hayırlı olmasını diledi.
 Vali Murat Sefa Demiryürek ise öğ-
retmenlere hitaben yaptığı konuşmada, 
"Sizler, çocuklarımıza en fazla katkıyı sağla-
yan ve onların gelişimine rehberlik eden ki-
şilersiniz. Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
başlatılan bu programın, ilimizde de uygu-
lanacak olmasından büyük heyecan duyu-
yorum. 
 Kırşehir'in değerleri ile zenginleşti-
rilecek bu programın başarıya ulaşacağına 
inanıyorum" dedi. Ayrıca, Öğretmen Akade-
milerinin sanatsal, kültürel ve bilimsel geli-
şimleri desteklemek amacıyla kurulduğunu 
ve Kırşehir’in eğitim başarısının daha da 
yükseleceğini vurguladı.
 Açılış programında müzik dinletisi, 
şiir gösterimi ve Hacivat ile Karagöz oyunu 
gibi çeşitli etkinlikler yer aldı. Program, ka-
tılımcılara Ahi helvası ikramıyla sona erdi.
Bu açılış ile birlikte Kırşehir, Öğretmen Aka-
demileri aracılığıyla öğretmenlerine yönelik 
çok yönlü eğitim ve gelişim programları 
sunmaya başlamış oldu. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve Ahiler 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Bekir Varol'un katılımıyla imzala-
nan bu protokol, üniversitede eğitim gören öğrencilere siber gü-
venlik alanında eğitim verilmesini amaçlıyor.
 Siber Vatan Programı, gençlerin dijital teknolojilere yönelik 
farkındalıklarını artırmayı ve teknoloji odaklı girişimcilik alanlarında 
yetkin bireyler yetiştirmeyi hedefleyen kapsamlı bir girişim. Progra-
mın ülke çapında Kalkınma Ajansları tarafından yaygınlaştırılması 
ve özellikle siber güvenlik, yapay zekâ, yazılım ve blok zincir gibi 
alanlarda nitelikli insan kaynağı oluşturulması planlanıyor.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, protokol imza 
töreninde yaptığı açıklamada, dijital dönüşümün hızla geliştiğine 
dikkat çekti. 
 Karahocagil, “Dijital çağın gerekliliklerine uygun olarak 
gençlerimizi yetiştirmek, ülkemizin dijital sınırlarını koruma gücü-
müzü artıracak. Siber Vatan Programı, bu hedefimize ulaşmamızda 
önemli bir adım olacaktır” dedi.
 2025 dönemi itibarıyla Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde 
uygulanacak olan programla, öğrencilere siber güvenlik, yapay 
zekâ, yazılım geliştirme gibi alanlarda çeşitli eğitimler verilecek. 
Bu programla öğrencilerin farkındalıkları artırılacak, yetenekli bi-
reyler tespit edilip onların gelişimi desteklenerek, siber güvenlik ala-
nında kariyer planlamalarına rehberlik edilecek.Siber Vatan Progra-
mı, Türkiye’nin siber güvenlik uzmanı ihtiyacını karşılamayı ve bu 
alanda genç istihdamını artırmayı hedefleyen stratejik bir proje ola-
rak dikkat çekiyor. Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversite 
olarak bu projede üzerlerine düşen görevi en iyi şekilde yerine ge-
tireceklerini ifade etti. (HABER MERKEZİ)

Elden kira tahsilatı sona erdi 
1'den Devam
tahsilatı dönemi böylelikle sona ermiş oldu.
Kırşehir’de mülk sahiplerini ve kiracıları ya-
kından ilgilendiren bu karar, gelir ve ku-
rumlar vergisi mükelleflerinin yanı sıra, her-
hangi bir mükellefiyet kaydı bulunmayan ki-
şileri de kapsıyor. Buna göre, iş yeri ve 
konut kiralama işlemlerinde yapılacak tüm 
kira ödemeleri artık yalnızca banka veya 
PTT aracılığıyla yapılabilecek.
CEZAİ YAPTIRIM KAPIDA
 Elden kira tahsil eden mülk sahip-
leri ve nakit ödeme yapan kiracılar için ise 
cezai yaptırımlar gündemde. Kira ödemele-
rini banka, PTT veya özel finans kurumları 
aracılığıyla yapmayanlar, her bir işlem başı-
na kira bedelinin yüzde 10’u oranında ceza 
ile karşı karşıya kalacaklar. Daha önce yü-

rürlükte olan düzenlemeye göre yalnızca iş 
yeri kiralamalarında hem kiracıya hem de ki-
ralayana ceza kesiliyordu. Ancak, temmuz 
ayında Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
(TBMM) kabul edilen yeni Vergi Kanunu de-
ğişiklikleri ile konut kiralamalarında da kira-
cıya ceza kesilmesi artık mevzuata dahil 
edildi.Bu düzenleme ile birlikte Kırşehir’deki 
mülk sahipleri, kira tahsilat süreçlerini daha 
dikkatli bir şekilde yönetmek zorunda kala-
caklar. Özellikle elden kira tahsil eden mülk 
sahipleri bu yeni döneme adapte olmalı, 
aksi takdirde ciddi cezai yaptırımlarla karşı-
laşabilirler. Kırşehir’de kiracı ve mülk sahip-
lerinin bu konuda bilinçlenmesi ve resmi ku-
rumlar aracılığıyla kira ödemelerini gerçek-
leştirmesi büyük önem arz ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KAYIP: A serisi 344701/344771 
numaralar arasındaki faturalarımı 

kaybettim. Hükümsüzdür. Kırşehir 
Vergi Dairesi. VD. 7460291718. 

TESBİHANE KIRŞEHİR ŞUBESİ.

1'den Devam
 Genel sekreter olarak 
bunları bir arada tutmak, mü-
dürlüğe gelenleri tatlı dil, Gü-
leryüz’le karşılamak büyük hiz-
met derim.
 Şu bir gerçek Kırşe-
hir’in tüm köylerine hizmet sun-
mak gerçekten ekip işi.
 İl özel İdaresi diğer ku-
ramlara benzemiyor.
 İl özel idare genel sek-
reterliği görevi birazda daha 
zaman, çalışma, özveri, gayret 
ve vakit istiyor.
 Bunun için sayın genel 
sekreter İbrahim beyin güler 
yüzü, tatlı dili bulunduğu ma-
kama yakışıyor.
 İl özel idaresi olmadan 
önce köy hizmetleri olduğu dön-
menden beri yakinen tanıdığım 
bir kurum olduğundan.
 Geçen gün sayın genel 
sekreter İbrahim beyi maka-
mında ziyaret etmiştim.
 Kıymetli vaktini alarak 
sohbetimiz köylere hizmetti.
 “İbrahim Bey İl özel 
idaresi olarak valimizle, kayma-
kamlarımızla, il encümenleri-
mizle, muhtarlarımızla hizmet 
ve yatırımları köylerimize getir-
mede çalışmalarımız aralıksız 
sürdürüyoruz.
 Mali kaynaklarımızı bu-
rada öncelik sıralaması ile en 
güzel şekilde değerlendiriyoruz.
 Klasik altyapı ve üst 
yapı çalışmalarını günün geli-
şen ve değişen teknolojik deği-
şimine uyarlayarak yerelde ça-
lışmalarımız devam ediyor.
 Elbette kurumsal kimlik 
içerisinde yılların birikimi ile iş-
levsel olarak da yerelde hizmet 
ve yatırımların bu denli yerin-
deliği vatandaşlarımız tarafın-
dan da hüsnü kabul görmesi 
bizleri daha fazla çalışma azmi-
mizi artırmakta.
 Aşk ile koşuyoruz ve yo-
rulmuyoruz, arkadaşlarımızla 
uyum içerisinde yakaladığımız 

bu sinerji ortak aklın gereği ka-
rarlarımıza da yansımaktadır.
Özel İdaremizin hemşerilerimi-
zin verdiği bu emanetin sorum-
luluğunun bilincinde olmak biz-
lere daha fazla çalışma azmi 
vermekte.
 Vatandaşımızın bizlere 
verdiği bu sorumluluğu görev 
süremiz içerisinde her bir top-
lantıda ve programda en ve-
rimli şekilde sonuca ulaşma he-
defi ile temsil ettiğimiz her or-
tamda sürdürüyoruz.
 Tüm çalışmalarımızda 
Kırşehir Milletvekillerimizin, va-
limizin, kaymakamlarımızın, ku-
rumların ve il, ilçe teşkilatları-
mızın desteklerinin yanımızda 
olması bize ayrı bir güç ver-
mekte.
 Yılın on iki ayına yayı-
lan yol yapım ve onarım çalış-
maları ile vatandaşımızın talep-
lerini büyük ölçüde ve kısa za-
manda karşılamayı hedefliyo-
ruz.
 Mevsimler kurak geçi-
yor, kar yamıyor, yağmur az dü-
şüyor, dağlarda akarsular kesili-
yor, çeşmeler, Pınarlar kuruyor 
bunun için su konusunu önce-
likli konular arasına aldık.
 Köylerimizdeki tarım-
sal, içme ve kullanma suyu ka-
pasitesi, verimli ve etkin su kul-
lanımı konusunda ciddi yatırım-
larımıza devam edeceğiz.
 Su kaynaklarının ilavesi 
ile köylerimizde vatandaşları-
mız için gerekli çalışmaları ya-
pıyoruz yapmaya da devam 
edeceğiz.
 Köylerimizi seviyoruz, 
köylerimizde hayat standardını 
yükseltme adına gelecekte de 
sorumluluğumuzun bilincinde 
olarak hizmet sunmaya devam 
edeceğiz.”
 Kırşehir’in sevdiği il 
özel idaresi genel sekreteri 
İbrahim Bey.
 Kırşehir’e hizmet ver-
mek beni buraya laik gören 
sayın cumhurbaşkanım ve 
memleketime olan borcum de-
mekte.
 Ne diyelim genel Sek-
reter İbrahim beye Allah kolay-
lıklar versin, görevinde başarı-
lar dileriz.

Türkiye Siber Vatan 
Programı KAEÜ'de başlıyor

Kırşehir’in Ulaşım 
Sorununa Yeşil Çözüm: 

Yeni Belediye
 Otobüsleri Hizmete Girdi
1'den Devam
6 adet yeni otobüsün teslim alındığını belir-
ten Başkan Ekicioğlu, filonun ilerleyen dö-
nemlerde 18 yeni otobüsle daha genişletile-
ceğini söyledi. Yeni otobüslerin kapasitesi 
107 kişi olarak tasarlandı ve sınıfının en 
geniş, konforlu otobüsleri olduğu belirtildi. 
 Ekicioğlu, özellikle kadın dostu bir 
şehir olma yönündeki hedeflerine değine-
rek, otobüs şoförü olarak işe alınan kadınla-
rın da bu projeye önemli katkı sağladığını 
ifade etti.
 CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan 
ise, bu projeyi Kırşehir için önemli bir adım 
olarak nitelendirerek, Başkan Ekicioğlu'na 
teşekkür etti. İlhan, seçim döneminde halk-
tan gelen talepler doğrultusunda otobüsle-
rin şehre kazandırıldığını ve bu adımın ula-
şım sorunlarına önemli bir çözüm sağlaya-
cağını belirtti.
 Anadolu Isuzu firmasıyla yapılan an-
laşma sayesinde Kırşehir Belediyesi'nin filo-
suna katılan bu yeni yeşil renkli otobüslerin 
Kırşehir’e hayırlı olması temenni edildi.
                      (FİLİZ ÖZ)

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Banka-
sı (TCMB) toplam rezervleri, 11 Ekim hafta-
sında bir önceki haftaya göre 1 milyar 71 
milyon dolar artışla 157 milyar 386 milyon 
dolara yükseldi.
 TCMB, haftalık para ve banka ista-
tistiklerini açıkladı. Buna göre, 11 Ekim iti-
barıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 
881 milyon dolar artışla 93 milyar 643 mil-
yon dolara çıktı. Brüt döviz rezervleri, 4 
Ekim'de 92 milyar 762 milyon dolar seviye-
sinde bulunuyordu. Bu dönemde altın re-
zervleri de 190 milyon dolar yükselişle 63 
milyar 553 milyon dolardan, 63 milyar 743 
milyon dolara ulaştı. Böylece Merkez Ban-
kasının toplam rezervleri, 11 Ekim haftasın-
da bir önceki haftaya göre 1 milyar 71 mil-
yon dolar artarak 156 milyar 315 milyon do-
lardan, 157 milyar 386 milyon dolara yük-
seldi. (AA)

Merkez Bankası rezervleri 
157,4 milyar dolar oldu
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 Talat Paşa orada can vererek 
yere yığılır.
 Orada bulunanlar kaçmak üzere 
olan katili yakalarlar ve polise teslim eder-
ler. 
 Talat Paşa, üzerinde Ali Sai adına 
çıkarttığı sahte kimliği olduğu için ilk önce 
teşhis edilmez. 
 Paşanın cesedi iki saat kadar olay 
yerinde kalır, ardından polis tarafından 
otopsi yapılarak morga kaldırılır. 
 Olaya 200-300 metre uzaktan 
şahit olan Salim Bey, olay yerine gelerek 
paşayı teşhis etmiş ve Polis tutanaklarına 
Talat Paşa’nın öldürüldüğü haberinin geç-
mesini sağlamıştır. 
 Derhal karısı Hayriye Hanıma 
haber verilir.
 15 Mart 1921, Salı günü saat: 11-
sıralarına meydana gelen suikastın ardın-
dan cenaze morga kaldırılır, sonra 19 Mart 
Cumartesi günü yapılan cenaze töreninin 
ardından , daha sonra memlekete getir-
mek amacıyla tahnit edilerek, Berlin’de 
Müslüman mezarlığında bulunan özle bir 
mekanda koruma altına alınır. 
 Paşanın cenazesi çok görkemli 
olur. 
 Paşanın Türkiye’den tanıdığı 
Alman Yetkilileri büyük çoğunluğu teşkil 
edecektir. 
 Alman Cumhurbaşkanı, Başbakanı, 
Hariciye ve Adliye Nazırları ve diğer bakan-
lar özel memurlarını göndererek cenazede 
yer almışlardır. 
 Eski İmparator Wilhelm de özel 
temsilcisi vasıtasıyla katılmıştı.
Teilirian’ın üzerinde 12 Bin Mark nakit para 
bulunmuştur. 
 Karakoldaki ifadesinde: “ Alman-
ya’ya sadece Talat Paşa’yı öldürmeye gel-
dim. 
 Ailem Ermeni tehcirinde öldü, ben 
tesadüf eseri ölümden döndüm. 
 Daha o zaman Talat Paşa’yı öl-
dürmeye ant içtim. 
 Ermeni asıllı bazı vatandaşlar bana 
Talat Paşa’yı öldürmem için para verdi.​ 
Epeydir Berlin’deyim. 
 Çeşitli pansiyonlarda kaldım. Bir-
kaç hafta evvel Talat Paşa’nın Harden-
berg Sokağı 4 Numaralı evin ikinci katında 
oturduğunu öğrendim. 
 Onu rahatça izlemek ve alışkanlık-
larını ezberlemek için tam karşısındaki bi-
nada oda tuttum.”
 Paşanın öldürülmesi Türkiye’de 
1921 Yılı Mart Ayının 17’sinden itibaren ba-
sında yer almaya başlar. 
 Acı olan ise birkaç gazete dışında 
Paşanın ölüme üzerine çıkan yazıların 
büyük kısmı onu kötüleyen cinsten yazılar 
olmasıdır. 

 Cenap Şehabettin 21 Mart 1921 
tarihli Peyam-ı Sabah’ta “Yırtıcı Kuşlar” 
başlıklı yazısında şöyle diyecektir: 
 “ Yırtıcı kuşun ömrü az olur derler. 
Şurası muhakkaktır ki çok da yaşamış olsa-
lar onlara ecel sesi me’ud değil gibidir, pen-
çe-i kaza yakalarını bırakmaz.
 Bu hakikati bir kere de Talat’ın akı-
bet-i hayatı gösterdi. 
 Son on üç senelik haile-i tarihiye-
mizin en kanlı perdelerini oynayan mü-
messili meş’um işte facia henüz hitama er-
meden sahne-i haleke serildi.
… 
 Talat çılgın bir haris-i cah idi. İşti-
hayi ikbaline mebusluk yetişmemişti. 
 Nazırlık gayri kafi geldi. Belki Sad-
razamlığı bil azımsadı.
 Talat İçin Para hiçbir zaman mak-
sat olmadı. 
 Gümüşü ve altını ancak şaşaalarıy-
la maliklerini gösterdikleri için vasıta olmak 
üzere severdi. 
 Onun hedefi amali görünmekti. Gö-
rünmek , daha ziyade görünmek, her an 
biraz daha yüksek görünmekti.
 Bir gün kendisini tepemizde bul-
duk…”
 Peki Cenap Şehabettin nasıl bir 
kişilikti? 
 Dersek 1922 yılına dönmek gere-
kecektir. 
 1922 yılında, bir gün derste Yu-
nanları övüp Millî Mücadele’yi küçümse-
yen sözler sarf etmesinden dolayı Dârülfü-
nun öğrencileri ve diğer bazı hocalar tara-
fından aleyhinde nümâyişler düzenlenir ve 
22 yılı eylül ayında Dârülfünun’daki göre-
vinden istifa etmek zorunda kalır.
 Yine Peyam-ı Sabahta Ali 
Kemal: “…Müteveffayı hayır ile zikretmek 
dinen ülfetimiz ise de ummayız ki, merha-
met-i rahmana kavuşsun. … 
 Talat yalancı idi, verdiği sözde dur-
mazdı. Cahil idi.
 …Gariptir ki, ne irfan, ne ahlak, ne 
insaf, nasıl oluyor da böyle bir mahluk bu 
muhitte bu derece parlıyor. 
 Bu muammayı halletmek için şu 
hakikati nazarı itibara almalı ki, Talat ma-
na-yı tam ile hakiki bir ocak adamı idi. 
 Ocak vurmak isterse o öldürürdü. 
Ocak yıkmayı kastederse o ortalığı kül 
ederdi.”.

 Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, 
Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi’ni ziyaret ederek, üni-
versitenin gelişimine dair 
önemli değerlendirmeler-
de bulundu.
  Ziyaret sırasında, 
üniversitenin rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil ile bir araya gelen 

Vali Demiryürek, üniversi-
tenin geleceğe yönelik pro-
jeleri, akademik personel 
durumu ve öğrenci istatis-
tikleri hakkında detaylı 
bilgi aldı.
 Rektör Karahoca-
gil, ziyaret esnasında üni-
versitenin son dönemde 
üzerinde çalıştığı ve yakın 
zamanda hayata geçirece-

ği projeleri Vali Demiryü-
rek’e tanıttı. 
 Bu projeler ara-
sında, bölgesel kalkınmayı 
destekleyecek araştırma 
merkezlerinin kurulması, 
yeni fakülte ve enstitülerin 
açılması ve öğrenci odaklı 
programların geliştirilmesi 
yer alıyor. 
 Ayrıca, üniversite-

nin akademik kadrosunda-
ki artış ve mevcut perso-
nelin niteliğinin yükseltil-
mesi için alınan önlemler 
de detaylı olarak aktarıldı.
 Öğrenci durumu 
ile ilgili olarak, Prof. Dr. Ka-
rahocagil, üniversitenin öğ-
renci sayısındaki artışın 
yanı sıra, öğrenci memnu-
niyetini artırmaya yönelik 
yapılan çalışmalardan bah-
setti. 
 Yeni burs imkan-
ları, kariyer danışmanlığı 
hizmetleri ve öğrenci ku-
lüplerinin desteklenmesi 
gibi uygulamalar, öğrenci-
lerin akademik ve sosyal 
hayatlarını zenginleştirme-
yi hedefliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Vali Demiryürek, Rektör 
Karahocagil ile bir araya geldi

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, 13 Ekim Ulusla-
rarası Afet Riskleri-
nin Azaltılması Günü 
kapsamında Kırşehir 
genelindeki okullar-
da eş zamanlı olarak 
deprem ve yangın 
tatbikatları düzen-
lendi. 
 Bu önemli et-
kinlik, afetlere karşı 
çoğaltma ve destek-
leme ile öğretmenle-
ri olası bir afet duru-
munda en doğru şe-
kilde hareket edebil-
meleri için bilinçlen-
dirmek amacıyla or-
ganize edildi.
 Tatbikatlar, 

Kırşehir'deki tüm 
okullarda aynı anda 
binlerce öğrenci, öğ-
retmen ve okul per-
soneli tatbikatlara ka-
tıldı. 
 Tatbikatlar-
da, afet anlık yapıl-
ması gereken doğru 
davranışlar uygula-
malı olarak gösteri-
lirken, olası bir dep-
rem ya da patlama 
anında okul tahliye-
sinin nasıl tahliye 
edilmesi konusunda 
da detaylı eğitimler 
verildi.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, afet risklerinin 
azaltılmasının eği-

timde kapsamlı şe-
kilde yer aldığını be-
lirtti. 
 Özellikle dep-
rem kuşağında yer 
alan Türkiye'de, afet 
bilincinin küçük yaş-
lardan itibaren ka-
zandırılması gerekti-
ği ve düzenlenen tat-
bikatların bu bilginin 
pekiştirilmesi açısın-
dan büyük paya 
sahip olduğunu 
ifade etti.
 Tatbikatlar-
da, okullarda dep-
rem anında sınıflar-
da nasıl güvenli bir 
şekilde durulacağı, 
sonra güvenli bir şe-
kilde nasıl tahliye 

olunacağı, yangın 
anında ise doğru 
yangın söndürme 
tekniklerinin neler ol-
duğu ve yangın 
anında nasıl hızlı ve 
güvenli bir şekilde bi-
nadan çıkılacağı ko-
nusunda uygulamalı 
eğitimler yapıldı.
 Gerçekçi se-
naryolarla sürdürü-
len tatbikatlar, etkin-
likler ve okul perso-
nelinin tecrübe ka-
zanmasını sağladı. 
 Tatbikat sı-
rasında okullarda 
yangın alarmları çalı-
nıyor ve bilgilerin 
kaynağının yönlendi-
rilmesiyle kısa süre-

de sınıflardan gü-
venli bir şekilde tah-
liye edildi.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, 
“13 Ekim Uluslarara-
sı Afet Risklerinin 
Azaltılması Günü ve-
silesiyle de ilimiz ge-
nelinde tüm okulları-
mızda eş zamanlı tat-
bikatlar düzenlendik. 
 Bu tatbikat-
lar, sadece teorik ola-
rak geliştirilen değil, 
uygulanması da ne 
kadar önemli oldu-
ğunu ortaya koyu-
yor.” ifadeleri kulla-
nıldı.(SEVGİ ER)

Kırşehir'de okullarda eş zamanlı deprem 
ve yangın tatbikatı gerçekleştirildi

 Türkiye'nin 
önemli kış turizm 

merkezlerinden Kar-
talkaya'da kar etkili 

oldu. Kayak merke-
zinde gece saatlerin-

de başlayan karla ka-
rışık yağmur, yerini 
kara bıraktı. Kar ya-
ğışıyla kayak merke-
zinin çevresi beyaza 
büründü.
 Kar kalınlığı-
nın yaklaşık 3 santi-
metre olduğu kayak 
merkezinde, yağışın 
gün boyu ve gece sa-
atlerinde de devam 
etmesi bekleniyor.
(AA)

Kartalkaya'ya kar yağdı

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, millet-
vekilleri ile birlikte 
Halkbank Genel Mü-
dürlüğü'nü ziyaret 
etti. 
 Ziyaret kap-
samındaki toplantı-
larda, yerel ekono-

minin yaygın olduğu 
ve Halkbank'ın böl-
gedeki faaliyetleri 
üzerinde önemli gö-
rüşmeler yapıldı.
 Halkbank 
Genel Müdürü 
Osman Arslan Millet-
vekili Erkan ile bir 
araya gelerek, Kırşe-

hir ve temel ekono-
mik projeler hakkın-
da bilgi alışverişinde 
bulundu. Toplantıda, 
bölgesel kalkınma 
projeleri, Halk-
bank'ın yerel ekono-
miye katkıları ve ban-
kacılık sektöründeki 
güncel gelişmeler 

ele alındı.
 Ziyaretle il-
gili açıklamalarda bu-
lunan Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
"Halkbank Genel Mü-
dürlüğü Milletvekili 
arkadaşları ile birlik-
te Halkbankası 
Genel Müdürü 

Osman Arslan'ı ziya-
ret ettik. Ev sahipliği 
ve hoş sohbeti için 
kendisine teşekkür 
ederim." ifadelerini 
kullandı. 
 Erkan, ziya-
ret amacının Halk-
bank'ın Kırşehir böl-
gesindeki hizmetlere 
bakıldığını ve banka-
nın yerel merkezde 
nasıl daha iyi cevap 
verileceğinin tartışıl-
dığını belirtti.
 Kırşehir 
halkı, Halkbank'ın 
yerel ekonomiye des-
tek vermesini ve mil-
letvekillerinin bu tür 
ziyaretlerle bölge kal-
kınmasına yönelik ça-
balarını sevinçle kar-
şılıyor.(HABER 
MERKEZİ)

Vekil Necmettin Erkan, Halkbank 
Genel Müdürlüğünü ziyaret etti
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 Bilimsel, aka-
demik, kültürel ve 
sosyal başarılarına 
sürekli yenilerini ek-
leyen Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
Yükseköğretim Ku-
rulu’nun (YÖK) ha-
zırladığı “Üniversite 
İzleme ve Değerlen-
dirme Genel Raporu 
2024” ile Üniversite 
Araştırmaları Labo-
ratuvarı (ÜniAr) 
2024 Yılı Türkiye Üni-
versite Memnuniyet 
Araştırmasında 
(TÜMA) büyük başa-
rı gösterdi. 
 YÖK tarafın-
dan üniversitelerin 
Türkiye Yükseköğre-
timine ve topluma 

yaptıkları katkıyı, 
sağladıkları gelişme-
leri analiz ederek ha-
zırlanan “Üniversite 
İzleme ve Değerlen-
dirme Genel Raporu 
2024” yayımlandı.
 YÖK yayım-
lanan veriler kapsa-
mında üniversiteleri; 
“Eğitim ve Öğretim, 
Araştırma-
Geliştirme, Proje ve 
Yayın, Uluslararası-
laşma, Sürdürülebi-
lirlik ve Topluma Hiz-
met ve Sosyal So-
rumluluk” başlıkla-
rında değerlendire-
rek yükseköğretime 
yaptıkları katkı ve 
sağladıkları gelişme-
leri ortaya koydu. 

 Bu veriler 
kapsamında Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi de büyük bir ba-
şarı göstererek me-
zunların yurt içi ilk iş 
bulma süresinin (ay) 
en kısa olduğu üni-
versiteler arasında 
ilk 20’de yer aldı. 
 Aynı zaman-
da Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
2023 yılı sonu itiba-
rıyla 171 üniversite-
de bulunan mezun 
takip sisteminde is-
tikrarlı başarı göste-
ren ilk 3 üniversite 
içinde birinci sırada 
bulunuyor. Her alan-
da başarılı çalışmala-
rını sürdüren Kırşe-

hir Ahi Evran Üniver-
sitesi YÖK’ün Üni-
versite İzleme ve De-
ğerlendirme Genel 
Raporu 2024’e göre 
geçmiş yılların veri-
leri de dikkate alına-
rak yapılan sıralama-
larda üniversitemiz 
Yoksullukla Mücade-
le Endeksinde en ba-
şarılı üniversiteler 
arasında ilk 20’de 
yer alıyor.
 YÖK’ün ra-
porunun yanı sıra 
Üniversite Araştır-
maları Laboratuvarı 
(ÜniAr), 2024 Yılı 
Türkiye Üniversite 
Memnuniyet Araştır-
masında da Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi başarısını sür-
dürdü. ÜniAr 2024 
Yılı Türkiye Üniversi-
te Memnuniyet Araş-
tırması (TÜMA) so-
nuçlarını açıkladı. 
 TÜMA 2024, 
YÖK istatistiklerine 
bağlı olarak 2023-
2024 öğretim yılında 
lisans öğrencisi bu-
lunan 126’sı devlet 
74’ü vakıf olmak 
üzere toplam 200 
üniversitenin öğren-
cileri üzerinde ger-
çekleştirildi. 
 TÜMA, Tür-
kiye’deki üniversite 
öğrencilerinin üni-
versitelerden tatmin 
olma düzeylerini be-
lirleyerek bu kap-
samda üniversiteleri 
öğrencilerin tatmin-
kârlık düzeylerine 
göre sıralamayı 
amaçlıyor.
 TÜMA 2024 
sonuçlarına göre 18 
yaşında genç bir üni-
versite olan Kırşehir 

Ahi Evran Üniversi-
tesi Devlet Üniversi-
telerinin Genel Mem-
nuniyet Sıralamasın-
da 44. ve Öğrenim 
Deneyimi Tatminkâr-
lığı Sıralamasında 
53. oldu. 
 İç Anadolu 
Bölgesinin parlayan 
üniversiteleri arasın-
da yer alan Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi, yine Kurumun 
Yönetim ve İşleyişin-
den Memnuniyet Sı-
ralamasında 53. ve 
Kişisel Gelişim ve Ka-
riyer Desteği Sırala-
masında ise 55. sıra-
da yer alarak 2024 
yılında öğrenci mem-
nuniyetinin adresi 
oldu.
 Konu hak-
kında değerlendir-
melerde bulunan Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
YÖK 2024 İzleme ve 
Değerlendirme Ra-
poru ile TÜMA 2024 
verilerinin KAEÜ’nün 
önemli bir başarıya 
imza attığını göster-
diğini belirtti. 
 Üniversite 
öğrencilerinin mem-
nuniyetlerinin kendi-
leri için çok önemli 
olduğunu kaydeden 
Rektör Karahocagil, 
“Ben, ekibim ve tüm 
üniversite persone-
lim, öğrencilerimizin 
en iyi eğitim öğreti-
mi görmeleri ve Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesinden en iyi 
şekilde faydalanma-
ları için çalışıyoruz.” 
dedi.(HABER 
MERKEZİ)

KAEÜ Türkiye sıralamasında 
başarısına bir yenisini daha ekledi

 Kırşehir 
Polis Meslek Yüksek 
Okulu 1. Sınıf Emni-
yet Müdürü Erdem 
Eylenen, Kırşehir'in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci'yi makamında 
ziyaret etti. 
 Bu ziyaret, 
güvenlik ve eğitim 
alanlarında yerel yö-
netim ile polis bi-
rimleri arasındaki iş 
birliğini sürdürmek 
amacıyla gerçekleş-
tirilir.
 Ziyaret sıra-
sında yapılan görüş-
melerde, Emniyet 
Müdürü Eylenen, 
Kaman ilçesindeki 
mevcut güvenlik du-
rumları, mevcut 
olan projeler hak-
kında detaylı bilgi 
alındı. 
 Müdür Eyle-
nen, ilçede artan 
nüfus ve temel alt-
yapı projeleri ile bir-
likte güvenlik gerek-
sinimlerinin da art-
makta olduğu belir-
tilirken, polis teşki-

latının bu değişimle-
re nasıl uyum sağla-
dığı paylaşıldı.
 Başkan 
Emre Demirci ise, il-
çede sürdürülebilirli-
ği artırmak amacıyla 
belediyenin üstlen-
diği personel ve ya-
pılan çalışmalar hak-
kında bilgi verdi. 
 Demirci, 
özellikle gece gü-
venliği, trafik de-
netimleri ve 
kamu hizmetleri-
nin aydınlatılması 
gibi konulara de-
ğinerek, bu alan-
daki belediye gi-
rişimlerini vurgu-
ladı.  Ayrıca bele-
diyenin gençlerinin 
polislik mesleğine 
teşvik etmek ama-
cıyla eğitim prog-
ramları ve etkinlik-
lerden bahsedildi.
 Ziyaretin 
önemli bir gündem 
maddesi, gençlerin 
polislik mesleğine 
teşvik edilmesi ve 
eğitimin yaygınlaş-
masıydı. 

 Başkan De-
mirci, gençlerin mes-
leki eğitimlerine ve-
rilen desteğin sağ-
lanması gerektiğini 
ifade etti.
 Emniyet Mü-
dürü Eylenen ise, 
polislik mesleğinin 
sadece güvenliği 
sağlamayı amaçladı-
ğını, aynı zamanda 
toplumsal bileşenle-
rin bakış açısından 
da büyük önem ver-
diğini belirterek, bu 
yönlere atılacak 
adımların, öğrenci-
lerin meslek seçim-
lerini olumlu yönler-
le etkileyeceğini söy-
ledi.
 Bu ziyaret, 
Kırşehir genelinde 
güvenlik ve eğitim 
alanlarında daha dü-
zenli ve etkili olu-
şum sağlarken, 
yerel yönetim ile em-
niyet birimleri ara-
sındaki iletişimin 
güçlenmesine katkı-
da bulunuyor. 
 Hem beledi-
ye hem de polis teş-

kilatı, ilçelerdeki 
huzur ve güven so-
runları için ortak he-
defler belirleyerek, 
bu hedeflere ulaş-
mak için gerekli 
adımları atacaklarını 
ifade ettiler.
 Kırşehir hal-
kının da bu iş birliği-
nin olumlu olumlu 
sonuçları heyecanla 
bekleniyor. 
 Yerel halk, 
artan güvenlik ön-
lemleri ve gençlerin 
mesleki eğitimine ve-
rilen destek saye-
sinde, ilçelerde 
daha huzurlu ve ge-
lişmiş bir yaşamın 
sürdürülebileceğine 
inanıldı.
 Bu tür ziya-
retlerin, yerel yöne-
timler ile emniyet bi-
rimleri arasında 
güçlü bir iş birliği 
ağı oluşturulması ve 
Kırşehir'in geleceğe 
yönelik olumlu kat-
kılar sağlanması he-
defleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Emniyet Müdürü Eylenen, Kaman 
Belediye Başkanı Demirci'yi ziyaret etti

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
Dünya Anestezi 
Günü dolayısıyla sos-
yal medya hesapla-
rından yaptığı payla-
şımda, anestezi uz-
manları, teknikerleri 
ve teknisyenlerinin 
önemine dikkat 
çekti. 
 Paylaşımda, 
“Hayat kurtaran tıbbi 
müdahalelerin gizli 
kahramanları anes-
tezi uzmanları, tek-

nikerleri ve teknis-
yenleri iyi ki varsı-
nız.” ifadelerine yer 
verildi.
Anestezi Nedir?
 Anestezi, 
cerrahi ve diğer tıbbi 
müdahaleler sırasın-
da hastanın acı his-
setmemesini sağla-
yan tıbbi bir uygula-
madır. Amacı, hasta-
nın bilinç seviyesini 
kontrol altında tuta-
rak, operasyonun gü-
venli ve konforlu bir 

şekilde gerçekleşti-
rilmesini sağlamak-
tır. Anestezi, genel 
anestezi, bölgesel 
anestezi ve lokal 
anestezi gibi farklı 
türlerde uygulanabi-
lir.
Anestezi Uzman-
larının Görevleri
 Anestezi uz-
manları, hastaların 
ameliyat öncesi ha-
zırlıklarından, ope-
rasyon sırasında ya-
şanabilecek risklerin 
yönetimine kadar 
geniş bir yelpazede 
görev yaparlar. 
 Başlıca so-
rumlulukları arasın-
da şunlar bulunmak-
tadır:
Preoperatif De-
ğerlendirme: Has-
tanın genel sağlık du-
rumunun değerlen-
dirilmesi ve aneste-
ziye uygunluğunun 
belirlenmesi.
Anestezi Planla-
ması: Operasyon tü-
rüne ve hastanın 
özel ihtiyaçlarına 
göre en uygun anes-

tezi yönteminin se-
çilmesi.
Operasyon Sıra-
sında İzleme: Has-
tanın yaşamsal bul-
gularının sürekli iz-
lenmesi ve gerekli 
durumlarda müda-
halelerde bulunul-
ması.
Postoperatif 
Bakım: Anesteziden 
sonra hastanın rahat 
ve güvenli bir şekil-
de iyileşmesi için ge-
rekli tedbirlerin alın-
ması.

 Anestezi uz-
manlarının bu kritik 
görevleri, ameliyat-
ların başarılı ve gü-
venli bir şekilde ger-
çekleşmesinde haya-
ti öneme sahiptir. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
anestezi ekibinin 
emeklerini takdir 
ederek, sağlık hiz-
metlerinin kalitesinin 
artırılmasına yönelik 
çalışmalarını sürdü-
receğini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
Dünya Anestezi Günü mesajı

 Suriye'de 
Zeytin Dalı Harekat 
bölgesinde yer alan 
Afrin'de terör örgütü 
PKK/YPG'ye bağlı bir 
şebeke çökertildi.
 Güvenlik kay-
naklarından edinilen 
bilgiye göre, Suriye 
Geçici Hükümeti Sa-
vunma Bakanlığına 

bağlı askeri polis, 
Afrin'de terör örgütü 
PKK/YPG'li bir şebe-
keyi çökertti. Şubat 
ayında Afrin'de 
bomba yüklü moto-
sikletle düzenlenen 
saldırının faili olan 
Hasan el Ali ve Ali ile 
ilişkili 10 örgüt üye-
sinin kimlikleri, aske-

ri polisin kamera ka-
yıtlarını tek tek ince-
lediği 4 ay süren ça-
lışmaların ardından 
tespit edildi.Hasan el 
Ali'nin kendi çocuğu-
nu terör eylemleri 
için kullandığı, 
bomba yüklü moto-
sikleti de Afrin'deki 
benzin istasyonuna 
çocuğuna bıraktırdığı 
belirlendi.
 2 yılda 10 
eylem düzenlediler
Yakalanan örgüt üye-

leri, ifadelerinde 
2022-2024 arasında 
Zeytin Dalı Harekat 
bölgesinde 10 eylem 
planladıklarını ve dü-
zenlediklerini itiraf 
etti. Şebekenin daha 
sonraki eylemlerinde 
kullanmayı planladığı 
5 adet kullanıma 
hazır el yapımı patla-
yıcı (EYP) düzeneği-
nin yanı sıra 3 stan-
dart ve 11 güçlendi-
rilmiş el bombası ele 
geçirildi.(AA)

Zeytin Dalı Harekat Alanı içinde PKK/YPG'ye 
bağlı bir şebeke çökertildi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     17.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    19.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   22.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Leonar-
do'dan yapılan yazılı 
açıklamaya göre, iki 
şirket yüzde 50'şer 
hisseye sahip şekilde 
ortak bir şirket kura-
cak ve bu firmanın 
genel merkezi 
Roma'da, işletme 
merkezi ise yine 
İtalya'nın La Spezia 
kentinde olacak.

 Ortak şirke-

tin faaliyetlerinin 
yüzde 60'ının 
İtalya'da olacağı be-
lirtilirken ilk amacın, 
İtalyan ordusunun 
'Zırhlı Piyade Savaş 
Sistemi (AICS)' prog-
ramı için yeni İtalyan 
ana muharebe tankı-
nın (MBT) ve yeni 
Lynx platformunun 
endüstriyel olarak ge-
liştirilmesi ve ardın-
dan pazarlanması ola-

cağı ifade edildi. 
 İtalyan AICS 
programının, gele-
cekte 16 varyantta 
1000'den fazla zırhlı 
muharebe sisteminin 
tedarikini içerdiği ak-
tarıldı.
 Açıklamada, 
Rheinmetall tarafın-
dan geliştirilen 
"Panther KF51"in, 
İtalyan ordusundaki 

Ariete modelinin ye-
rini alacak yeni ana 
muharebe tankı ola-
cağı belirtildi.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len Rheinmetall Üst 
Yöneticisi (CEO) 
Armin Papperger, 
"Avrupa tank üreti-
minde yeni bir ağır 
sıklet yaratıyoruz. 
 Savunma tek-
nolojisinin önde 
gelen iki Avrupa te-
darikçisi olan Le-
onardo ve Rheinme-
tall, iddialı projeler 
yürütmek için güçle-
rini birleştiriyor. Ön-
celikle İtalyan paza-
rına hitap ediyoruz 
ancak gelecekte mu-
harebe sistemlerini 
modernize etmeye ih-
tiyaç duyan diğer 
ortak ülkeleri de he-

defleyeceğiz. Rhein-
metall, İtalya'nın ge-
reksinimleri için mü-
kemmel teknolojilere 
sahip." ifadelerini kul-
landı.
 Leonardo 
Üst Yöneticisi (CEO) 
Roberto Cingolani de 
"Rheinmetall ve Le-
onardo, uluslararası 
düzeyde rekabet ede-
bilecek son teknoloji-
yi geliştirmeyi hedef-
liyor." değerlendir-
mesini yaptı.
 Cingolani: 
"Bu ortak girişim, 
daha güvenli bir 
Avrupa için büyü-
me yönündeki ilk 
ciddi girişimdir”
 Cingolani ile 
Papperger, ortak giri-
şimlerine ilişkin 
bugün ayrıca 
Roma'daki Yabancı 

Basın Derneğinde 
ortak basın toplantısı 
düzenledi.
 Roberto Cin-
golani, ortak şirketin 
6 kişilik bir yönetim 
kurulu olacağı bilgisi-
ni verirken "Bu an-
laşmayı Leonar-
do'nun yakın tarihin-
de imzaladığı en 
önemli anlaşmalar-
dan biri olarak görü-
yoruz. Kaybedecek 
zamanımız yok. Bu, 
yapılacak en iyi baş-
langıç." dedi.
 Altyapıda 
büyük kurumsal itti-
faklar yaratmazlarsa 
çok küçük kalacakla-
rını dile getiren Cin-
golani, "Leonardo 
büyük ama ABD 
veya Çin gibi devler-
le rekabet edecek 
kadar değil. 

 Küresel pa-
zarda rekabetçi ola-
bilmek için paylaş-
maya açık olmalıyız. 
Bu ortak girişim, 
daha güvenli bir Av-
rupa için büyüme yö-
nündeki ilk ciddi giri-
şimdir." diye konuş-
tu.
 Papperger 
de "Bir savaş senar-
yosuna hazırlıklı 
olmak için en önemli 
şey uzun vadeli an-
laşmalardır ve İtal-
yan hükümeti doğru 
olanı yapıyor ve uzun 
vadeli düşünüyor." 
ifadesini kullandı.
 Almanya'nın, 
2 yıl öncesine göre 
kendini savunmasına 
daha fazla odaklan-
mış durumda oldu-
ğunu belirten Pap-
perger, Rheinme-

tall'in yılda 4 bin 
savaş aracı, 1000 
kadar da teknik araç 
olmak üzere yılda 5 
bin araç üretme ka-
pasitesine sahip ol-
duğunu kaydetti.
 Papperger 
ayrıca bir Fransız ga-
zetecinin sorusu üze-
rine, Fransa ile 
2017'de yaptıkları sa-
vunma anlaşmasının 
yerine geçip geçme-
diği sorusuna, Fran-
sa ile yaptıkları an-
laşmasının ölü bir an-
laşma olmadığı yanı-
tını verdi.
 Cingolani, ay-
rıca bir soru üzerine, 
İtalya'nın İngiltere 
ve Japonya ile Aralık 
2022'de duyurduğu 
"Küresel Hava Muha-
rebe Programı 
(GCAP)" isimli 6. 

jesiyle ilgili bir süre-
dir devam eden 
müzakerelerin hız-
landığını, Noel'den 
önce bir anlaşma im-
zalanabileceğini dü-
şündüğünü söyledi.
 Bu arada, 
basında çıkan haber-
lerde, İtalyan ordu-
sunun ana muhare-
be tankı ve savaş 
araçlarının yenilen-
mesini hedefleyen 
bu projenin 10 yıl 
için 20 milyar avro-
nun üzerinde bir si-
pariş öngördüğü 
ifade edilirken genel 
olarak Avrupa ağır 
tankı olarak bakılan 
bu projenin, 50 mil-
yar avronun üzerin-
de bir değere sahip 
pazar olduğu kayde-
dildi.
(AA)

İtalyan Leonardo ile Alman Rheinmetall 
şirketleri tank üretimi için ortak girişim kurma kararı aldı
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 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
ve Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğü yetkilileri, il ge-
nelinde sağlık ve çevre alanlarında 
daha etkin çalışmalara imza atmak 
amacıyla önemli bir istişare toplan-
tısı gerçekleştirdi.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Sağlık Hiz-
metleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ra-
mazan Dulkadir, Destek Hizmetleri 
Başkanı Mücahit Düzsöz ve Sağlık 
Hizmetleri Başkan Yardımcısı Doç. 
Dr. Bilal İlanbey, Kırşehir Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü 
Muhammed Yusuf Orhan’ı ziyaret 
etti. 
 Görüşmede, il genelindeki 
sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi ve 
çevresel faktörlerin sağlık üzerinde-
ki etkilerinin değerlendirilmesi üzeri-
ne odaklanıldı.

Toplantıda ele alınan başlıca konu-
lar arasında, Kırşehir’deki mevcut 
sağlık altyapısının güçlendirilmesi, 
iklim değişikliğinin halk sağlığı üze-
rindeki potansiyel etkileri ve sürdü-
rülebilir şehircilik uygulamalarının 
sağlık hizmetlerine entegrasyonu 
yer aldı. 
 Ayrıca, pandemi sürecinden 
elde edilen deneyimlerin gelecekte-
ki sağlık krizlerine hazırlık kapsa-
mında nasıl değerlendirilebileceği 
de masaya yatırıldı.
 Görüşmelerde ayrıca, kamu 
sağlığı eğitim programlarının gelişti-
rilmesi, çevresel risklerin azaltılması 
ve sağlık hizmetlerine erişimin artı-
rılması için ortak stratejilerin belir-
lenmesi üzerinde durulduğu tahmin 
ediliyor. 
 İki birimin uzmanları, mev-
cut projelerin değerlendirilmesi ve 

yeni projelerin hayata geçirilmesi ko-
nusunda fikir alışverişinde bulundu.
Toplantının sonunda, Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy 
ve Çevre Müdürü Muhammed Yusuf 
Orhan, birlikte çalışmanın önemine 
vurgu yaptı. 
 Her iki müdürlüğün de, Kır-
şehir’in sağlık ve çevre alanlarında 
sürdürülebilir gelişimini sağlamak 
için ortak çalışmalar yapması bekle-
niyor. Bu istişare, Kırşehir’de sağlık 
hizmetlerinin ve çevre politikalarının 
entegre bir şekilde yürütülmesi 
adına önemli bir adım olarak değer-
lendiriliyor. 
 Yerel yönetimler ve ilgili bi-
rimler, vatandaşların daha sağlıklı 
ve çevre dostu bir yaşam sürdürme-
leri için planladıkları projelerle ön 
plana çıkmayı hedefliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Sağlık ve Çevre Birimleri 
üst düzey görüşmede buluştu

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, kış ayları 
için bahçelerinde 
sebze yetiştirme is-
teyen Kırşehirli va-
tandaşlara yönelik 
ayrıntılı bir rehber 
paylaşıldı. İl Müdür-
lüğü, Ekim ayında 
hangi sebzelerin to-
humdan ekilebilece-
ği ve fidelerle dikile-
bileceği konusunda 
önemli bilgiler sun-
du. Ayrıca bereketli 
bir hasat için topra-
ğın hazırlığının yolla-
rı da içerildi.
Ekim Ayında To-
humdan Eklenebi-
lir Sebzeler
 Her mevsi-
min kendine özgü 
özellikleri nedeniyle 
ekilen sebze ve 
meyve türlerinden 
de değişmesi kaçınıl-
mazdır. Peki Ekim 
ayında tohumdan 
neler dikilir?
Havuç: Yer altında 
yetişen kök sebzesi 
havuç, toprak işlen-
miş ve uygulanmalı-
dır. Ekim aylarında 
ekilen havuç, soğuk 
havalarda da sağlıklı 
bir şekilde büyür.
Pancar: Her mev-

simde tüketilebilen 
pancar, üretici değe-
ri yüksek bir sebze-
dir. Pancar ekimi için 
iyi drene edilmiş ol-
ması önemlidir.
Maydanoz: Aromatik 
bitkilerden biri olan 
maydanoz, Ekim ay-
larında tohumdan ek-
lenerek kış boyunca 
taze olarak tüketile-
bilir.
Ispanak: Soğuk 
hava koşullarına da-
yanıklı olan ıspanak, 
daha hızlı büyümek 
için kısa sürede 
hasat edilebilir.
Turp: Hızla büyüyen 
turp, ekim dönemle-
rinde eklendiğinde 
kış aylarında da taze 
olarak sofraları süs-
ler.
Tere: Çeşitli tere tür-
leri, ekim bölgelerin-
de tohumdan ekim 
için uygundur ve 
soğuk havalarda sağ-
lıklı gelişir.
Marul: Soğuk iklim-
lere dayanıklı marul 
çeşidi, Ekim ayında 
ekilerek kış boyunca 
taze olarak kullanıla-
bilir.
Kabak: Ekim ayında 
ekilen kabaklar, 
soğuk hava koşulla-

rında da üretim yap-
maya devam eder.
Fidelerle Dikilebi-
lecek Sebzeler
 Daha geliş-
miş bitki gelişimi için 
fide dikimi ile yapıla-
bilecek sebzeler şun-
lardır:
Kereviz: Kereviz, üre-
tici değeri yüksek ve 
lezzetli bir sebzedir. 
Fidelerle dikildiğin-
de, daha hızlı ve sağ-
lıklı büyüme sağlanır.
Lahana: Soğuk hava 
koşullarında daya-
nıklı lahanalar, ekim 
bölgelerinde fidelerle 
dikildiğinde kış ayla-
rında da taze kalır.
Karnabahar: Beyaz 
sebzeler arasında 
yer alan karnabahar, 
fidelerle dikildiğinde 
daha sağlıklı ve hızlı 
büyür.
Brokoli: Besleyici ve 
sağlıklı bir sebze 
olan brokoli, fideler-
le dikildiğinde kış ay-
larında da taze ola-
rak tüketilebilir.
Brüksel Lahanası: 
Yoğun besin değeri 
taşıyan Brüksel laha-
nası, fidelerle dikildi-
ğinde kış boyunca 
hasat edilebilir.
İl Müdürlüğü, Ekim 

ayında sebze diki-
minden önce topra-
ğın iyi hazırlanması-
nın önemine dikkat 
çekti. Toprağın ha-
valandırılmış olması, 
sebzelerin sağlıklı bü-
yümesi için gerekli-
dir. Toprak işleme, 
yabani otların temiz-
lenmesi ve organik 
gübre kullanımı, be-
reketli bir hasat için 
temel adımlardır.
“Ekim bölgelerinden 
neler ekilir/dikilir?” 
sorusuna yanıt ara-
yan Kırşehirli aday, İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan sunulan bu reh-
ber sayesinde doğru 
seçimler yaparak kış 
aylarında da taze 
sebze yetiştirebile-
cekler.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü'nün Ekim 
ayı sebze dikim reh-
beri, bölgedeki çift-
çiler ve bahçıvanlar 
için önemli bir kay-
nak taşıyor. Doğru 
sebze seçimi ve top-
rak hazırlığı ile Kırşe-
hir'de kış aylarında 
da taze ve sağlıklı 
bitki yetiştirme müm-
kün hale geliyor. İl 
Müdürlüğü, idari yö-
netim faaliyetlerini 
desteklemeye 
devam edeceğini be-
lirtti.
 Bu ayrıntılı 
rehber sayesinde, 
Kırşehirli çiftçiler ve 
bahçıvanlar, Ekim 
bölgelerindeki seb-
zelerin başlangıç dö-
nemlerinde da bere-
ketli bir hasat elde 
etmeyi hedefliyorlar.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Tarım ve Orman
 İl Müdürlüğü'nden 

Ekim ayı sebze dikim rehberi

 Türk Telekom Kırşehir İl Müdürlü-
ğü, Kırşehir'in çeşitli mahallelerindeki 230 
binada yer alan yaklaşık 4.000 daireyi kap-
sayan Fiber Dönüşüm Projesini hayata ge-
çirdi.
 Kırşehir Türk Telekom İl Müdürü 
Mustafa Akkan, projeyi değerlendirdiği 
basın toplantısında, "İlk fazda kaydedilen 
yaklaşık 4.000 adet daireyi kapsayan fiber 
dönüşüm projesini, daire sahiplerinden her-
hangi bir ücret talep etmeksizin şirketimi-
zin yatırım kaynaklarını kullanarak 1 Ekim 
2024 tarihi itibarıyla kullanılıyor." şeklinde 
konuştu. 
 Akkan proje kapsamının sorumlu-
luğunda olan eski ve yıpranmış bakır iç te-
sisat kablolarının fiber optik kablolarla de-
ğiştirildiğini belirterek, "Daire sahiplerimizin 
yüksek hızlarda ve sağlıklı internetin yeni-
den kazanılabilmesini sağlar." dedi.
 Proje hakkında bilgi almak veya 
başvuru yapmak isteyen binayı toplamak, 
Türk Telekom Kırşehir İl Müdürlüğü Müşteri 
Hizmetleri biriminde (Belediye'nin evinin ar-

kası, Ahi Karakolu yanı) hizmet almaktan 
memnun olacaklarını ifade etti.
 Mustafa Akkan, konuşmasının de-
vamında iletişim altyapısının dağılması için 
tüm olanak ve kaynaklarla çalışmaya 
devam edeceklerini sözlerine ekledi. “Şeh-
rimizin iletişim altyapısını genişletmek 
adına yürüttüğümüz bu tür projelerle, var-
tandaşlarımıza daha kaliteli hizmet sunma-
yı hedefliyoruz.” İfadelerini kullandı.
 Türk Telekom'un bu ücretsiz fiber 
dönüşüm projesi, Kırşehir'deki internet ka-
litesini artırmayı ve modern iletişimin de-
vamlılığını amaçlıyor. Projenin başarılı bir 
şekilde tamamlanmasının ardından Kırşehir 
genelinde daha geniş bir alana uygulanma-
sı planlanıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Türk 
Telekom'dan 
Kırşehir'de 

Ücretsiz Fiber
 Dönüşüm 

fırsatı

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığınca, Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat depremlerinin ardından bugüne ka-
dar 101 bin 254 konutun yapımı tamamla-
narak hak sahiplerine teslim edildi.
 Bakanlıktan derlenen bilgilere göre, 
6 Şubat 2023'teki depremlerin ardından böl-
gedeki inşa ve ihya çalışmalarına devam 
ediliyor. 
 Bakanlık, 1900 şantiyede 153 bin 
personelle, 4 bin 333 köyde ve şehir mer-
kezlerindeki 174 ayrı alanda afet konutları 
inşa ediyor. Buna göre bugüne kadar yapı-
mı tamamlanan 101 bin 254 konut hak sa-
hiplerine teslim edildi.
  Teslim edilen konutların illere 
göre dağılımı şöyle:
 "Adana 2 bin 556, Osmaniye 4 
bin 100, Hatay 18 bin 404, Kilis 1920, 
Gaziantep 15 bin 372, Şanlıurfa 3 bin 
566, Diyarbakır 5 bin 783, Elazığ 3 bin 
505, Adıyaman 14 bin 605, Malatya 
10 bin 679, Kahramanmaraş 20 bin 
764."

 Bakanlıkça yıl sonuna kadar 199 
bin 20 konut, 2 bin 668 ticari alan olmak 
üzere toplam 201 bin 688 bağımsız bölü-
mün hak sahiplerine teslim edilmesi planla-
nıyor.
340 bin 303 bağımsız bölümün ihalesi 
yapıldı
 Öte yandan bölgede şu ana kadar 
321 bin 293'ü konut, 19 bin 10'u ticari 
ünite olmak üzere 340 bin 303 bağımsız bö-
lümün ihalesi yapıldı.
  Deprem bölgesinde 2025'in sonu-
na kadar 417 bin 543'ü konut, 35 bin 391'i 
ticari ünite olmak üzere 452 bin 934 ba-
ğımsız bölümün inşası hedefleniyor. (AA)

Deprem bölgesinde 101 bin konut
 hak sahiplerine teslim edildi
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 Millî Eğitim Bakanlığı tarafından bu 
yıl ülke genelinde uygulanacak ilk ortak ya-
zılı sınavların konu soru dağılım tabloları ya-
yınlandı. 
 Yeni ölçme ve değerlendirme esas-
ları kapsamında, 2024-2025 eğitim öğretim 
yılında, sınavların kapsamı genişletilerek 6, 
7, 9. ve 10. sınıflarda toplamda 12 ortak ya-
zılı sınav yapılacak. 
 Bu sınavlar, öğrencilerin belirlenen 
kazanımlara göre daha bilinçli hazırlanma-
sını amaçlamakta.
 Kırşehir'de de uygulanacak olan bu 
sınavlar kapsamında, 6. sınıf Türkçe ve 10. 
sınıf Türk dili ve edebiyatı derslerine ait 
ortak yazılılar 30 Ekim Çarşamba günü ya-
pılacak. 
 Aynı hafta, 6. sınıf matematik ve 
10. sınıf matematik derslerine ait ortak ya-

zılılar ise 31 Ekim Perşembe günü gerçek-
leştirilecek. 
 Ülke genelinde olduğu gibi Kırşe-
hir’de de bu sınavlar, öğrencilerin bilgi se-
viyelerini ölçmeye yönelik açık uçlu ve kısa 
cevaplı sorularla yapılacak.
 Sınavların detayları şu şekilde:
 6. sınıf Türkçe dersi: 7 soru,
 6. sınıf matematik dersi: 7 soru,
 10. sınıf Türk dili ve edebiyatı 
dersi: 8 soru,
 10. sınıf matematik dersi: 7 soru.
 Kırşehir’deki öğrenciler, bu tarihler-
de ülke genelinde yapılacak bu sınavlara 
katılacak olup, yeni yönetmelik doğrultu-
sunda hazırlanmış olan konu soru dağılım 
tabloları, sınavların şeffaf ve kapsamlı bir 
şekilde yapılmasını sağlayacak.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 
Genel Başkanı Özgür 
Özel, geçtiğimiz gün 
Kırıkkale'yi ziyaret 
ederek bir dizi te-
maslarda bulundu. 
 Ziyaret kap-
samında Kırıkkale İl 
Başkanlığı ve Kırıkka-

le Belediyesi’ni ziya-
ret eden Özel, ardın-
dan belediye önünde 
Kırıkkaleli vatandaş-
lara hitap etti.
 Genel Baş-
kan Özgür Özel’in Kı-
rıkkale programına 
CHP Kırşehir heyeti 
de katılım sağladı. 

 CHP Kırşehir 
Milletvekili Metin 
İlhan, Özel’in ziyare-
tine eşlik ederek şun-
ları kaydetti: 
 "Genel Baş-
kanımız Sayın Özgür 
Özel'e, Kırıkkale İl 
Başkanlığımızı ve Kı-
rıkkale Belediyesi'ni 

ziyaretinde eşlik 
ettik. 
 Belediye 
önünde Genel Baş-
kanımız, Kırıkkaleli 
vatandaşlarımıza ses-
lenerek, partimizin 
vizyonunu ve hedef-
lerini anlattı. 
 Kırıkkale Be-
lediye Başkanımız 
Ahmet Önal'ın 7 aylık 
süreçte gerçekleştir-
diği hizmetleri tek 
tek sıralayan Sayın 
Özel, halkın ilgisine 
ve desteğine teşek-
kür etti."
 Milletvekili 
İlhan, 47 yıl aradan 
sonra Kırıkkale'de 
CHP’li bir belediye 
başkanının seçilme-
sinden duyduğu gu-
ruru dile getirerek, 
"Bizlere bu büyük gu-
ruru yaşatan parti ör-

gütümüze, Kırıkkale-
lilere ve kıymetli baş-
kanımız Ahmet 
Önal'a yürekten te-
şekkürlerimi sunuyo-
rum. 
 Güçlenerek 
büyüyor ve umudu 
yeşertiyoruz!” dedi.
 CHP lideri 
Özgür Özel’in ziyare-
ti, vatandaşlardan 
büyük ilgi gördü. 
 Özel, konuş-
masında CHP'nin 
yerel yönetimlerdeki 
başarılarına vurgu ya-
parak, Kırıkkale’de ya-
pılan çalışmaların ve 
yatırımların artarak 
devam edeceğini be-
lirtti. 
 Ziyaret, Kı-
rıkkale’de CHP’lilerin 
ve vatandaşların coş-
kulu katılımıyla sona 
erdi. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Be-
lediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdür-
lüğü tarafından ku-
rulan OkuYorum 
Kitap Topluluğu, 31 
Ekim 2024 Perşem-
be günü dördüncü 
buluşmasını gerçek-
leştirecek. 
 Etkinlik, Bağ-
başı Muharrem Ertaş 
Kültürevi’nde düzen-
lenecek ve ünlü Rus 
yazar Dostoyevs-
ki’nin klasik eseri 
Suç ve Ceza üzerine 
bir kitap kritiği yapı-
lacak.
 Haziran 
2024'te ilk buluşma-
sını gerçekleştiren 
OkuYorum Kitap Top-
luluğu, her ay farklı 
bir eseri ele alarak 

okuma ve değerlen-
dirme yapıyor. 
 Topluluğun 
üçüncü buluşması, 
Eylül 2024'te Kent 
Park Aile Yaşam Mer-
kezi'nde gerçekleş-
miş ve Nobel ödüllü 
Türk yazar Orhan 
Pamuk’un Benim 
Adım Kırmızı adlı ro-
manı tartışılmıştı.
 Kitapsever-
ler, 31 Ekim buluş-
ması öncesinde Suç 
ve Ceza'yı okuyarak 
etkinliğe hazırlana-
caklar. 
 Topluluğun 
amacı, eser hakkın-
da detaylı bir incele-
me ve katılımcıların 
fikirlerini paylaşabi-
leceği bir platform 
oluşturarak, hem 

okuma alışkanlığını 
teşvik etmek hem 
de derinlemesine 
edebi tartışmalar ya-
pabilmek.
 OkuYorum 
Kitap Topluluğu, ede-
biyat severlerin bir 
araya gelerek kitap-
lar üzerinden yeni 
perspektifler kazan-

malarını sağlıyor ve 
bu yöndeki buluş-
malarını aylık olarak 
sürdürüyor. 
 Kırşehir Be-
lediyesi, kitapsever-
leri bu özel etkinliğe 
katılmaya davet edi-
yor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığınca ha-
zırlanan Plansız Alan-
lar İmar Yönetmeli-
ğinde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yö-
netmelik, bugünkü 
Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlüğe 
girdi.
 Mesleki Hiz-
metler Genel Müdür-
lüğünden alınan bil-
giye göre, köy yerle-

şik alanlarında mev-
cut konutları yıkılan 
veya orta-ağır hasarlı 
olanlardan, yaşadık-
ları köylerinden ayrıl-
madan barınma 
amaçlı yapılarını ye-
rinde dönüştürecek 
kişilerin parsel boyut 
ve geometrileri ile 
mevcut yapılaşma ne-
deniyle yaşadıkları so-
runların çözümü için 
düzenleme yapıldı.
 Yönetmeliğe 

eklenen geçici mad-
deyle, belediye mü-
cavir alan sınırları 
içinde veya dışında 
planı bulunmayan 
köy ve mezraların 
yerleşik alanlarında 
ve kırsal yerleşik 
alanlarda orta hasar 
ve üzeri hasarlı ola-
rak tespit edilen ba-
rınma amaçlı konut 
yapılarının yerinde 
yeniden yapımında, 
parsellerin yol cep-

heleri dahil olmak 
üzere sınırlarında en 
az 1,50 metre, par-
sel içindeki binalar 
arasında ise en az 3 
metre çekme mesa-
fesi bırakılarak yapı-
laşmaya imkan ta-
nındı.
 Belirtilen 
çekme mesafelerinin 
sağlanamadığı du-
rumlarda, parsel sı-
nırları içinde kalmak 
kaydı ile yapıların 

afetten önceki duru-
muna göre çekme 
mesafelerinin ilgili 
idarece belirlenebil-
mesi yönünde yerel 
yönetimlere (beledi-
yeler ve il özel idare-
leri) yetki verildi.
 Bu parseller-
de yapı sayısı sınırla-
ması depremler ön-
cesi bina sayısını aş-
mamak kaydıyla ser-
best bırakıldı.
 Yönetmelikle 
ayrıca köy ve kırsal 
yerleşik alanlar ve ci-
varının tespiti yapılır-
ken taşkın, heyelan, 
çığ ve kaya düşmesi 
gibi afet riski olanlar 
ile dere yatağı ve sıh-
hi-jeolojik açıdan üze-
rinde yapı yapılma-
sında sakınca bulu-
nan alanların dışarı-
da bırakılması da sağ-
landı.
 Söz konusu 
düzenlemeden yarar-
lanılabilmesi için baş-
vuruların, 31 Aralık 
2026'ya kadar ilgili 
idarelere yapılması 
gerekiyor. (AA)

Milletvekili İlhan, Özgür Özel'in 
Kırıkkale ziyaretine eşlik etti

Kırşehir’de 6. ve 10. sınıflar
 için ortak yazılı sınavlar 30-31 

Ekim’de yapılacak

 ÜLKE GENELİ ORTAK SINAVLARA 
YÖNELİK KONU SORU DAĞILIM 

TABLOLARI YAYIMLANDI

Depremlerden etkilenen köy 
yerleşik alanlarında konutların yerinde

 dönüşümü için düzenleme Resmi Gazete'de

OkuYorum Kitap 
Topluluğu’ndan Dostoyevski’nin

 "Suç ve Ceza" romanına kritik



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin
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 - Kırşehir Ahi Evran Üniver-

sitesi (KAEÜ) "Tazelenme Üniversi-

tesi" akademik yılının başlaması do-

layısıyla tören düzenlendi.

 KAEÜ Kongre ve Kültür Mer-

kezi'nde düzenlenen törende konu-

şan Kırşehir Valisi Murat Sefa De-

miryürek, üniversite çatısı altında 

gençlerle öğrenmeye devam etmek 

isteyenler için eğitim yılının açıldığı-

nı söyledi.

 Nüfusun hızla yaşlandığını, 

TÜİK verilerine göre 65 yaş üzerin-

dekilerin 85 milyonluk nüfusa oranı-

nın yüzde 10 civarında olduğunu 

vurgulayan Demiryürek, şunları kay-

detti:

 “Türkiye'de yaklaşık 26,5 

milyon haneye baktığımızda her 4 

haneden birinde 65 yaşın üstünde 

bir büyüğümüz var. 

 Onların birikimlerinden isti-

fade etmemiz gerekiyor. 

 Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanlığımızın son yıllarda üzerinde 

ehemmiyetle durduğu işlerden biri 

bu. 

 İleri yaş gruplarına yönelik 

sosyalleştirme, rehabilitasyon ve fi-

ziksel bakım tedbirlerinin iyileştiril-

mesi konusudur. 

 Şehir ve üniversiteyi bir 

araya getirmek için şehirdeki kıy-

metli büyüklerimizi burada öğrenci 

olarak misafir etme gayreti ve çaba-

sını ben de çok önemsiyorum.  

 “Emeği geçenlere teşek-

kür ediyorum."

 KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karahocagil de Tazelen-

me Üniversitesi'nin yaş almış birey-

lerin karşılaştıkları güçlüklerle baş et-

melerini, bilişim ve teknoloji dünya-

sına uyum sağlamalarını ve yaşam 

kalitelerini artırmayı hedeflediğini 

söyledi.

 Zihinsel, sosyal ve fiziksel 

sağlığını koruyarak daha aktif, üret-

ken ve sağlıklı bir yaşlanma süreci 

geçirilmesine katkıda bulunmayı he-

defleyen eğitim programı oluşturul-

duğunu anlatan Karahocagil, "Gö-

nüllülük esasına dayanan çalışmada 

üniversitemizdeki tüm hizmetler üc-

retsizdir. 

 60 yaş üzeri okuma yazma 

bilen herkes bundan faydalanabilir. 

Bu projede, mezun öğrenciler için 

yüksek lisans eğitimi fırsatı sunul-

makta, tazelenme olimpiyatları, kon-

feransları ve bilimsel araştırma pro-

jeleri gibi imkanlar da sağlanmakta-

dır. 

 Şu anda 45 öğrenci ile eği-

tim ve öğretim sürecine başlanmış-

tır. 

 Tazelenme Üniversitesi'nin 

kapıları 60 yaş üstü tüm vatandaşla-

rımıza açıktır." diye konuştu.

 Aile ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürü Murat Konan ile Doç. Dr. 

Hilal Seki Öz, Tazelenme Üniversite-

si hakkında sunum yaptı.

 Konuşmaların ardından pro-

tokol üyeleri, Tazelenme Üniversite-

si'nin ilk öğrencileri ile fotoğraf çek-

tirdi. 

KIRŞEHİR (AA)

 2024 Dünya 
Superbike Şampiyo-
nası ile Dünya Su-
persport Şampiyona-
sı'nda sezon 12. ve 
son ayağı, 18-20 
Ekim tarihlerinde 
4.423 kilometre 
uzunluğa sahip 

İspanya'nın Circuito 
de Jerez Pisti'nde 
gerçekleştirilecek.
 Milli moto-
sikletçi Toprak Raz-
gatlıoğlu, Jerez'de 
yarın BMW fabrika ta-
kımıyla (ROKiT BMW 
Motorrad WorldSBK) 

serbest antrenman-
lara katılacak.
 Ay-yıldızlı 
motosikletçi, İspan-
ya'da 19 Ekim Cu-
martesi günü önce 
TSİ 12.00'de sırala-
ma turlarına katıla-
cak, aynı gün TSİ 
15.00'te hafta sonu-
nun ilk yarışına çıka-
cak.
 Toprak, 
Jerez'de cumartesi 
günü koşulacak ilk 
yarışta en yakın raki-
bi İtalyan Nicolo Bu-
lega ile puan farkını 
37 ve üzerine çıkar-
tırsa 2024 dünya 
şampiyonluğunu ilan 

edecek.
 Jerez'de Top-
rak, 20 Ekim Pazar 
günü ise önce TSİ 
12.00'de Superpole 
yarışında gaza basa-
cak, daha sonra ise 
TSİ 15.00'te ise 
hafta sonunun ikinci 
ana yarışında müca-
dele edecek.
 Bahattin 
Sofuoğlu ve Can 
Öncü de Jerez'de 
sezonun son eta-
bında yarışacak
 Milli moto-
sikletçiler Bahattin 
Sofuoğlu ve Can 
Öncü'nün Türkiye'yi 
temsil ettiği Dünya 

Supersport Şampiyo-
nası'nın da 12. ve 
son ayağı Circuito de 
Jerez Pisti'nde koşu-
lacak.
 Bahattin So-
fuoğlu yeni takımı Ya-
maha Tayland ile 
Can Öncü ise Kawa-
saki Puccetti takı-
mıyla Jerez'de 19 
Ekim Cumartesi 
günü TSİ 16.15'te bi-
rinci yarışta, 20 Ekim 
Pazar günü ise TSİ 
16.30'da sezonun 
son ana yarışında 
podyuma çıkmak için 
mücadele edecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kerem, sos-
yal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşım-
da şu ifadeleri kul-
landı:
 "Herkesin 
temkinli yaklaşılması 
gerektiğini söylediği 
bir konu olduğunun 

farkındayım, duyuyo-
rum. 
 Ama duy-
duklarım sadece 
onlar değil... 
 Bir halkın ça-
resiz çığlığı; ölen ço-
cukların, sivillerin 
maruz kaldığı katli-

am. 
 Bazen evle-
rinde, bazen ibadet 
alanlarında, bazen 
de yardım bekledik-
leri hastanelerde... 
 İsrail ile Filis-
tin arasında tarih bo-
yunca birçok şey ya-

şanmış olabilir ancak 
şu an gördüğüm, bir 
milletin yok edilmek 
üzere olması. 
 Bunu biliyo-
rum ve buna sessiz 
kalamıyorum. 
 Yukarıda say-
dıklarımı kınamaya-
cak kimse var mı? 
 Böyle bir 
dehşet karşısında her 
şey yolundaymışçası-
na hayatımıza devam 
etmek ne kadar 
mümkün? 
 Bu katliam 
durmalı, çocuklar ya-
şamalı, aileler mutlu 
olmalı... 
 Artık yeter!” 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Boztepe İlçesi'nde 7-11 Ekim tarih-

leri arasında gerçekleştirilen Amatör Spor 

Haftası etkinlikleri, coşkulu anlara sahne 

oldu. 

 İlçeye bağlı Yenidoğanlı İlkoku-

lu'nda, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün koordinas-

yonunda düzenlenen etkinlikte, çocuklar ye-

teneklerini sergileyerek doyasıya eğlendiler.

 Programa Boztepe Kaymakamı 

Hamza Erdem, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bü-

lent Güzel, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 

Rifat Beyazıt, Sosyal Yardımlaşma ve Daya-

nışma Vakfı Müdürü Hüseyin Baki, Yenido-

ğanlı İlkokulu Müdür Vekili Ebru Altunsaray, 

antrenörler, öğretmenler ve öğrenciler katı-

lım sağladı.

 Çocuklar, düzenlenen yarışmalarda 

atletizm, futbol ve diğer spor dallarında hü-

nerlerini göstererek izleyenlerden büyük 

alkış aldı. 

 Yarışmaların ardından gerçekleştiri-

len ödül töreni ile başarılı öğrencilere ma-

dalyalar takdim edildi. 

 Etkinlik, hatıra fotoğraflarının çekil-

mesiyle sona erdi. 

 Amatör Spor Haftası çerçevesinde 

düzenlenen bu etkinlik, çocukların sporla 

buluşmasına ve yeteneklerini geliştirmesine 

katkı sağladı.

 Boztepe’de spora olan ilgiyi arttır-

mayı amaçlayan etkinlik, ilçedeki spor kül-

türünü geliştirmek adına önemli bir adım 

olarak değerlendirildi.

(HATİCE SÜRMELİ)

KAEÜ "Tazelenme 
Üniversitesi" akademik yılı 

törenle başladı

Boztepe’de Amatör Spor Haftası coşkusu:

 Yenidoğanlı İlkokulu’nda 
renkli etkinlikler gerçekleşti

Milli motosikletçiler hafta sonu İspanya'da 
sezonun son etabında yarışacak

Milli yıldız Kerem Aktürkoğlu, İsrail'in
 Filistin'deki katliamına yine tepki gösterdi
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